

CNW Companies ApS
CVR-nr. 31286077

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.02.2013.

Dirigent

Navn: Ole Cramer Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.09.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CNW Companies ApS

Navervej 8

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31286077

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Bestyrelse

Christian Cramer Nielsen

Direktion

Christian Cramer Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af profilkæde. Selskabets aktivitet er ophørt pr. 30.09.2012. Selskabet er herefter uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et underskud på 3.018 t.kr. mod et underskud på 3.759 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende ikke-tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af aktivitetsophør med deraf følgende nedlukningsomkostninger samt salg af lageret med tab til følge.

Særlige risici

Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabets anpartshavere fortsat er villige til at tilføre selskabet den fornødne likviditet. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de er villige hertil, hvorfor årsrapporten er aflagt med udgangspunkt i fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Bruttotab		(2.544.251)	(2.595.918)
Personaleomkostninger	1	<u>(464.673)</u>	<u>(1.089.039)</u>
Driftsresultat		(3.008.924)	(3.684.957)
Andre finansielle indtægter		822	17.973
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.879)</u>	<u>(91.954)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(3.017.981)	(3.758.938)
Skat af ordinært resultat	3	<u>753.000</u>	<u>939.213</u>
Årets resultat		<u>(2.264.981)</u>	<u>(2.819.725)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.264.981)</u>	<u>(2.819.725)</u>
		<u>(2.264.981)</u>	<u>(2.819.725)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.584.954
Forudbetalinger for varer		0	435.541
Varebeholdninger		0	2.020.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.639	146.928
Udskudt skat		948.000	1.148.000
Andre tilgodehavender		0	189.947
Tilgodehavende selskabsskat		953.000	264.550
Tilgodehavender		2.212.639	1.749.425
Likvide beholdninger	4	260.379	157.063
Omsætningsaktiver		2.473.018	3.926.983
Aktiver		2.473.018	3.926.983

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.934.221)	330.760
Egenkapital		<u>(1.809.221)</u>	<u>455.760</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.548	184.327
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.837.997	3.102.547
Anden gæld		425.694	184.349
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.282.239</u>	<u>3.471.223</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.282.239</u>	<u>3.471.223</u>
Passiver		<u>2.473.018</u>	<u>3.926.983</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	330.760	455.760
Årets resultat	0	(2.264.981)	(2.264.981)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.934.221)	(1.809.221)

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	448.122	1.068.550
Andre omkostninger til social sikring	16.551	20.489
	<u>464.673</u>	<u>1.089.039</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	90.120
Renteomkostninger i øvrigt	415	1.834
Valutakursreguleringer	9.464	0
	<u>9.879</u>	<u>91.954</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(953.000)	0
Ændring af udskudt skat	200.000	(939.213)
	<u>(753.000)</u>	<u>(939.213)</u>

4. Likvide beholdninger

Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabets anpartshavere fortsat er villige til at tilføre selskabet den fornødne likviditet. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de er villige hertil, hvorfor årsrapporten er aflagt med udgangspunkt i fortsat drift.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OCN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.